
UCHWAŁA  NR XXI/144/16 

RADY GMINY KOBYLANKA 

 

z dnia  25 maja 2016 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości na mienie gminy  

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2016r. poz. 446) – uchwala się co następuje:                                                                                                                                                                                        

§ 1. Wyraża się zgodę na  nabycie na własność Gminy Kobylanka następujących 

nieruchomości: 

1) działka nr 126/3,                   o powierzchni  568 m2                   obręb Jęczydół 

2) działka nr 127/66,                 o powierzchni 2175 m2                  obręb Jęczydół 

       3) działka nr 118/15                  o powierzchni  844 m2                   obręb Jęczydół 

       4) działka nr 110/5                    o powierzchni  402 m2                   obręb Jęczydół 

       5) działka nr 110/7                    o powierzchni  754 m2                   obręb Jęczydół 

6) działka nr 110/9                    o powierzchni 1240 m2                  obręb Jęczydół 

7) działka nr 109/8                    o powierzchni     84 m2                  obręb Jęczydół 

8) działka nr 116/51                  o powierzchni    218 m2                 obręb Jęczydół 

9) działka nr 896/1                    o powierzchni 4138 m2                  obręb Jęczydół 

10)działka nr 516/1                   o powierzchni    518 m2                 obręb Morzyczyn 

       11)działka nr 517                      o powierzchni   2646 m2                obręb Morzyczyn 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                       Grzegorz Kłos 

 

 

 

 

 

 

 


